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KUVENDI I KOM
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.22
Data:28.03.2025

NE baze t0 nenit 12 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5l pika 2.9 G

Statutit tE Komunes 01.Nr.50 i dat€s 28.06.2013, Kuvendi i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur

me dat€ 28.03.2025 miratoi kEt€:

VENDIM
PER PLoTEsTvT.NunYSHIMIN E VENDIMIT ME NR.OI.NR.IOS TE DATiiS

30.09.2019

I
Me kete vendim plot€sohet - ndryshohet Vendimi me Nr: 0l.Nr.l09 idat€s 30.09.2019,

p€rmes s€ cilit eshte bEre ktimbimi i pron€s s0 Komunes dhe subjektit juridik Organizata

Komunale e Pensionist€ve dhe Invalid0ve tE Luft0s.

II
Pika IV e Vendimit me Nr. 0l . Nr. 109 t€ dates 30.09.20 I 9, ndryshohet vetem p€r sa i p€rket

afatit te pageses se qirase ashtu qE afati prej 3 viteve ndryshohet si nd vijim; Komuna e Ferizajt

Organizatds Komunale t0 Pensionist€ve dhe lnvalid€ve t€ Pun€s do t'i paguaj qiran6 deri n€

perfundim t€ ndertimit te objektit t€ Organizat€s Komunale te Pensionist0ve dhe Invalid€ve t€

Punds.

m
Pikat tjera tE vendimit Nr.Ol . Nr.l09 t€ dat6s 30.09.201 9 te cilat nuk preken nga ky Vendim

mbesin n0 fuqi.
IV

Pgr zbatimin e ktitij vendimi kujdesen: Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

V

Ky vendirn hyn ne fuqi 15 diG pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise

p6rgjegj€se per veteqeverisje lokale si dhe publikimit ne gjuh6 zyrtare nd veb faqen e komunes.
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MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.23
Data:28.03.2025

NE baz€ t€ dispozitave te nenit l2 te Ligiit Nr.03/L-040, Ligjit pEr VetEqeverisjen Lokale

("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s" Nr.28l15 Qershor 2008), fuegullore (QRK)

Nr.10/2019 p€r shqyrtimin administrativ t€ akteve tE komunave dhe Rregullore (Qrk) Nr.06/2021

p€r Ndryshimin dhe plotOsimin e Rregullores (Qrk) Nr.l0/2019 p€r Shqyrtimin Administrativ t€

Akteve t6 Komunave lista I, shtojca tI pika 8, dhe nenit 5l pika 2.9 te Shtutit t0 Komun€s 0l.Nr.50

t6 dat€s 28.06,2013, Kuvendi i Komun6s n€ mbledhjen e mbajtur me dat€ 28.03.2025 miratoi k0t6:

PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E BUSTIT TE DESHMORIT

HYSNI KAJTAZI

I
Lokacioni per ndertimin e bustit te D€shmorit Hysni Kaitazi ne Fshatin T€rrn caktohet n0

parcelgn kadastrale 584-1 Z.K. TErrn me sip€rfaqe 200 m2, pron6 e KomunEs s€ Ferizajt.

II
Obligohet: Drejtoria per UrbanizEm dhe Mjedis te l0shoj leje nddrtimore p6r nd€rtim tE bustit

te D€shmorit Hysni Kajtazi nE Fshatin T€rrn.

m
Ndertimi dhe financimi p€r ndErtimin e bustit te D6shmorit Hysni Kajtazi n€ Fshatin Terrn do

t€ b€het nga banor€t e fshatit.
IV

PEr zbatimin e ktitij vendimi p0rkujdeset Kryetari i Komun€s, Drejtoria e Urbanizimit,

Mjedisit, dhe Drejtoria p6r PronE, Gjeodezi dhe Kadast6r.

Ky vendim hyn nE fuqi 15 dite

p6rgjegj€se per veteqeverisje lokale si dhe

v
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KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

v
Ky vendirn hyn n€ fucli l5 dite pas regiistrimit ne

pergjegjese per veteqeverisje lokale si dhe publikimit ne giLrhe

Nii bazE t€ dispozitave te nenit 12 te Ligii Nr.03/L-040, Ligiit p€r Vet6qeverisjen Lokale

("Gazeta zyrtare e RepublikEs se Kosov0s" Nr.28l15 qershor 2008), R.regullore (QRK)

Nr. l0/2019 per shqyrtimin administrativ te akteve t0 komunave dhe fuegullore (Qrk) Nr.06/2021

per Ndryshimin dhe plot6simin e Rregullores (Qrk) Nr. l0/201 9 pEr Shqyrtimin Administrativ t€

Akteve te Komunave lista I, shtojca II pika 8, dhe nenit 5l pika 2.9 tC Statutit te Komun€s 0l.Nr.50

te dates 28.06.2013, Kuvendi i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur me dat€ 28.03.2025 miratoi k€t€:

VENDIM
PTR CAKTIMIN E LoKACIoNIT pEn NuTnTIMIN E PLLAKTS PENTUJTIMORE

PEN TE ZHDUKURIN E LUFTT,S NNUSTEM RRUSTEMI

I
Lokacioniper ndertimin e pllak€s p€rkujtimore fuustem Rrustemi n€ Fshatin SlivovE caktohet

n€ parcel€n kadastrale 683-0 Z.K. Slivov€ me sip€rfaqe 200 m2, pron€ e Komun6s se Ferizajt.

II
Obligohet: Drejtoria p€r Urbaniz6m dhe Mjedis, t€ l€shoj leje nd6rtimore p6r nd0rtimin e

pllakEs p€rkujtimore Rrustem Rrustemi n€ Fshatin SlivovE.

ilI
Ndttrtimi dhe financimi p6r ndErtimin e pllakEs p0rkujtimore Rrustem Rrustemi nE Fshatin

Slivov€ do t€ b0het nga banor€t e fshatit.
IV

P€r zbatimin e k€tij vendimi p6rkujdeset Kryetari i Komun€s, Drejtoria e Urbanizimit,

Mjedisit, dhe Drejtoria p0r Pron6, Gjeodezi dhe Kadast€r.

01.Nr.24

Data:28.03.2025

te Ministrise

e komunds.

KomunEs
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KUVENDI I KOM
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.25

Data:28.03.2025

NE baze td dispozitave nenit 12 te Ligiit p€r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 51

pika2.9 t€ Statutit te Komunes 01.Nr.50 t€ dat€s 28.06.2013, nenit 4 te Ligiit p€r Shpron€simin e

Pron€s sd Paluajtshme Nr.03/L-139 me ndryshime dhe plot€sime tE Ligjit Nr. 03/L-205 te dates

28.10.2010, Kuvendi i Komun€s nti mbledhjen e mbajtur me dat€ 28.03.2025 miratoi k6t€:

VENDIM
PER SHPALLJEN INTERES I PERGJITHSHEM TE PTOSEVE TE NGASTRES

KADASTRALE; 835-0 DHE 834-0 Z.K. NERODIME E ULET PRONE PRMTE.

I
Shpalljen Interes i Piirgjithsh6m - Publik pjesEt e ngastrave kadatsrale:

- 834-0 Z.K. Nerodime e UlEt, me siperfaqe prej 5758 m2, pronE e Sabedin (Hajdin) Muhaxheri.

- 835-0 Z.K. Nerodime e UlEt, me sip€rfaqe prej 5448 m2, pron6 e Sabedin (Hajdin) Muhaxheri.

II
Ngastrat kadastrale Shpallen Interes i PErgjithsh€m - Publik me qellim tE krijimit t€ hapEsires p€r

,inerate Fshatit Manastirc, vaneza td cilat do t'i shfryt€zojn6 te giithe banordt e fshatit nga te

gjitha lagjet.
III

Obligohet: Drejtoria e Financave qE t€ planifikoj€ buxhet, nE buxhetin e Vitit 2026 -2027 pet

shpron€sim t€ ngastrave kadastrale te p€rshkruara m€ lart€.

IV
P€r zbatimin e k6tij vendimi pErkujdeset Kryetari i KomunEs - Drejtoria per Prone, Gjeodezi dhe

Kadast€r.
V

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministrise

pergjegjese p€r vet€qeverisje lokale si dhe publikimit nE gjuhE zyfiare n€ veb faqen e komun6s.

tE KomunEs
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01.Nr.26
Data:28.03.2025

N€ baz€ td dispozitave 12te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 51 pika 2'9 te

Starutit t€ Komun€s 01.Nr.50 td dat6s 28,06.2013, nenit 4 te Ligjit per Shpron€simin e Pron€s s€

PaluajtshmeNr. 03/L-139 me ndryshime dhe plot€simete Ligjitnumdr 03/L-205 t€ dat€s 28.10'2010, nenit

24. Parag.4 i Ligiit Nr.06lL-092 p€r Dhdnien n€ Shfryt€zim dhe Kembimin e Pron0s sd Paluajtshme t€

Komun€s, pargrafi 5 i nenit 29 t€ Rregullores (QRK) Nr .09 12020 pdr Pdrcaktimin e Procedurave t€ Dh6nies

n€ Shfrytdzim dhe K€mbimin e Pronds s€ Paluajtshme td Komun€s, Kuvendi i Komunds n€ mbledhjen e

mbajtur me dat0 28.03.2025 miratoi k6t€:

VENDIM
pER sHpALLJEN TNTEREs r pERGJTTHsHEM-puBLIK TE PJESEvE rE Ncasrnts

KADATSRALE:3538-0 DHE 3539-0 Z.I( FERIZAJ

I

Shpallen interes i pergjithshem ngastrat kadastrale:

- 3538-0 Z.K. Ferizal, me siperfaqe prej I 73 m2, prone e Barije (Smail) Sahiti,

- 3539-0 Z.K.Ferizai me siperfaqe prej 115 m2, prone e Barije (Smail) Sahiti.

II

Ngastrat kadastrale Shpallet Interes i Pergjithshem-Publik me kerkesd te pales e cila mund te shfrytezohet

pe-r zgjerimin e rrugei 'oEnver Topalli" dhe "Imri Halili", pra qellimi i shpalljes interes publik 6sht6

ireguilimi -organizimi i parcelave private si dhe zgjerimi i rrugds "Enver Topalli" dhe "Imri Halili".

III

pjesa e parcelds kadastrale 3538-0 dhe 3539-0 Z.K. Ferizai, propozohen qe te kembehen me pjes€n e

ngastres kadastrale 1043-0 Z.K.Ferizaj, prone e Komunes se Ferizajt.

IV

pronat te cilat shpallen interes i pergjithshdm - publik jane te regiistruara 3538-0 dhe 3539-0 Z.K. Ferizai

n€ pronesi te Barije (Smail) Sahiti, ne kete parcele nuk ka ndonje kontest apo v€rejtje'



v

Obligohet: Kryetari i Komunes - Drejtoria e Prones, Kadastrit dhe Gjeodezise qd tE kErkoj vleresim td

njesive kadastrale t€ pershkruara me lartd nga Ministria e Financave - Depaftamenti i Tatimit ne Prond,

dhe pas vleresimit td njesive t€ sjell ne Kuvend te Komunes Propozimin per K€mbimin te ketyre njesive'

VI

Ky vendim nuk ka titull ekzekutiv dhe i njejti sherben vetem per vler€simin e paluejtshmerive'

VII

Pdr zbatimin e kdtij vendimi perkujdeset Kryetari i Komunes-Drejtoria per Prone, Gjeodezi dhe Kadaster.

VUI

Ky vendim hyn nd fuqi l5 dite pas regiistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministrise

pdrgjegi6se per vet6qeverisje lokale si dhe publikirrit ne giLrhe zyrtare ne veb faqen e komun€s.

t€ Komun6s
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KUVENDI I KOMU
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

P€r zbatimin e k€tij vendimi pdrkujdeset Kreytari

Drejtoria p€r Pron6, Gjeodezi dhe Kadast€r.

01.Nr.27

Data:28.03.2025

N€ bazd td dispozitave te nenit 12 rc LigjiNr. 03/L-040, Ligjit p6r Vet€qeverisjen Lokale ("Gazera

zyrtare e Republikds sd Kosoves" Nr.28l15 Qershor 2008), Rregullore (QRK) Nr.10/2019 per

sirqyrtimin administrativ t6 akteve tE komunave dhe Rregullore (Qrk) Nr.06/2021 pdr ndryshimin

dhe plot€simin e Rregullores (Qrk) Nr.l)l2}l9 p6r Shqyrtimin Administrativ t€ Akteve tE

Komunave lista I, shtojca II pika 8, dhe nenit 5l pika2.9 te Statutit td Komunes 01.Nr.50 tE datEs

28.O6.2113,Kuvendi i Komunds nd mbledhjen e mbajtur me dat€ 28.03.2025 miratoi kEt€:

VENDIM

PER CAKTIMIN E LoKACIoNIT pEn NuENUMIN E LAPIDARIT TE DESHMORIT GEZIM

SAHITI

I
Lokacioni p€r ndertimin e e bustit te D€shmorit Gdzim Sahiti nd Fshatin Pojatd caktohet ne parceldn

kadastrale 228-2 Z.K. Pojat€ me sip€rfaqe 300 m2, prond e Komun€s sE Ferizajt.

II
obligohet: Drejtoria p€r Urbanizem dhe Mjedis td lOshoj leje nddrtimore pEr nddrtim te bustit tE Ddshmorit

G€zim Sahiti nE fshatin Pojatd.

III
Ndefiimi dhe financimi p€r lapidarin e lartecekur behet nga banoret e Fshatit Pojate.

ry
iKomun6s, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit, dhe

v
Ky vendirn 5yn 1e firq i I 5 clite pas regjistrimit ne Zyren e protol<ollit te M inistrise pergjeglese per
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KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.28
Data:28.03.2025

N€ baze t€ dispozitave, nenit I 2 te Ligjit p€r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5l pika 2'9

te Staturit t€ Komunes 01.Nr.50 te dates 28.06.2013, nenit 4 te Ligiit p€r Shpron€simin e Pron€s se

paluajtshme Nr. 03/L-139, me ndryshime dhe plotesime te Ligjit num€r 03lL-205 t€ dat€s 28.10.2010, nenit

24.Parugrafi 4 i Ligjit Nr.06/L-092 pEr Dh€nien n€ Shfrytdzim dhe K€mbimin e Pronds se Paluajtshme te

Komun6s, pargrafi 5 i nenit 29 te kegullores (QRK) nr.09 12020 p€r PErcaktimin e Procedurave te Dhenies

nd Shfrytdzim dhe K€mbimin e Pronds s€ Paluajtshme td Komun€s, Kuvendi i Komunds nd mbledhjen e

mbajtur me dat€ 28.03.2025 miratoi k0t€:

VENDIM

PER SHPALLJEN INTEREs I PERGJITHSHTM. PUBLIK TE P.TBSES SE NGASTRES

KADATSRALE 7 2I-O Z. IC NEKODIM.

I
Shpallen Interes i Pergjithsh€m-Publik pjesa e ngastres kadastrale 721-0 Z.K. Nekodim me siperfaqe 1426

^z' 
(14 ari e 26 m2j prone e subjei<ti juridik "Daakonn" SH.P.K., me Nr.ldentifikues 811553222,

ndnqirambajde 99 vite.

II
Ngastrat kadastrale Shpallet Interes i Pergjithshem-Publik sepse e njejta eshtd marr nga Komuna e Ferizajt

mi rastin e implementimit te n€nkalimit pdr vetura n€ Fshtin Nekodim.

III
pjesa e ngastrds kadstrale 121-0 Z.K. Nekodim me sip€rfaqe 1426 m2 do td kompensohet nga Komuna ne

formen qE pala do te paraqes si kdrkesd per kompenzim n€ pajtueshm0ri me ligiet ne fuqi.

IV

per zbatimin e ketij vendimi perkujdeset Kryetari i Komunes - Drejtoia per Urbaniz6m, Mjedis dhe

Drejtoria pdr Pron€, Gjeodezi dhe Kadast€r.

V

Ky verrclim hyrr ne firq i I 5 clite pas regjistrirnit ne Zyren e protokollit te M inistrise pergjegiese per

veteqeverisje lokale si dhe pr-rblikimit ne gjurh€ zyrtare ne veb faqen e komlttles.

uv.endit te

titUrtit; i tC$ii!' ttPtJBlltl t0i0Y0' ltPt,El'( 0i r0$lA

I0llUriA t tttlU,l '0PlIll lJR0StlA(' I'tljlt'(lPltln 0t

rv.o'

T* +++
idH ',.-^

QrW



tl1ltztt.LtvIDa,rr'. -9
It.lrqcvr. tl
Br.llrrnr.- i'-

REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVA 
' 

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. netiferi zaj

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Per zbatimin e ketij vendimi perkLrjdeset Kryetari i

Drejtoria per Prone, Gjeodezi dhe Kadaster.

Ky vendirn hyn rre fuqi l5 dire pas regiistlirnit
veteqeveris.je lokale si dhe pLrblikirtrir I

01.Nr.29

Data: 28.03.2025

N€ bazd tE dispozitave te nenit 12 G Ligji Nr. 03/L-040, Ligjit per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta
zyfiare e Republik0s sd Kosov€s" Nr.28l15 Qershor 2008), Rregullore (QRK) Nr.10/2019 p€r shqyrtimin
administrativ t€ akteve t€ komunave dhe Rregullore (Qrk) Nr.06/2021 p€r Ndryshimin dhe plotdsimin e

Rregullores (Qrk) Nr.l0/2019 p5r Shqyrtimin Administrativ t€ Akteve tE Komunave lista I, shtojca II pika
8, dhe nenit 5l pika2.9 t€ Statutit td Komunds 01.Nr.50 td dates 28.06.2013, Kuvendi iKomun€s n€
mbledhjen e mbajtur me datd 28.03.2025 miratoi kdt€:

VENDIM
PTR CAKTIMIN E LOKACIONIT, PER vENDoSJE - NDERTIMIN E PERKoHsHEM TE

ZYREVE TE ORGANIZATES "MIQTE E FAMILJES BIDEN". FERIZAJ

I
Lokacioni pdr nd€rtimin e zyreve dhe dy klasdve mEsimore E OJQ "MiqtE e familjes Biden - Ferizaj"
caktohet n0 parceldn kadastrale 131-l Z.K. Sojev€ me sipdrfaqe 200 m2, prond e KomunEs sE Ferizajt.

II
Obligohet: Drejtoria p€r Urbaniz€m dhe Mjedisit td lCshojd leje t€ p€rkohshme nd€rtimore p€r ndertimin -
vendosjen e perkohshdm te zyreve t€ Organizat€s "MiqtE e familjes Biden" - Ferizaj.

UI
Ndd*imi dhe financimi p0r nd€rtimin e p€rkohsh€m tE zyreve tE Organizates "Miqt6 e familjes Biden" -
Ferizaj, do tE b€het ngaOrganizata'oMiqt€ e Familjes Biden" n€ bashk€punim me KFOR-in..

IV
Afati pdr vendosje te zyreve eshte 10 vite, n6se organizata pushon aktivitetin, apo ndryshon veprimtarin
brenda 10 viteve dshtd e obliguar qe te liroj prondn komunale ose n€ t€ kunddrt€n objekti montazh me te
gjitha elementet pdrcjellEse do t0 regjistrohet nd em0r td komun€s.

v
Komunes, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit, dhe

VI
ne Zyren e protokollit te Ministrise pergiegjese per

ne gj uhe zyrlare n€ veb faqerr e kornunes.
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REPUBLTKA E KosovEs. REpUBLIK.A KosovA o REpuBLtc oF Kosovo
KoMUNA E FERIZAJT o opSrtxe uROSEvAc. MUNtctpALtry oF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.30

Data:28.03.2025

Bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-048 pdr Menaxhimin e Financave Publike dhe Peryjegjdsite, i plotdsuar dhe
Ndryshuar me Ligjin Nr.03/L221, Ligjin Nr. 04/L-l16, me Ligiin Nr. 04/L-194 dhe me Ligii Nr. OBIL332
Mbi ndarjet buxhetore p6r buxhetin e Republik€s s€ Kosovds per Vitin 2025, Neni 9 pika T.Tdhyratvetanake
Ld realizuara giate Vitit 2024 dhe td regjistruara nd SIMFK qe kalojnd shumat e te hyrave te ndara ne tabelen
4.1 p6r Yitin2024, barten ne Vitin 2024 me vendim te Kuvendit te Komunds.

T€ hyrat vetanake te Vitit 2024 rc cilat do t€ barten n€ Vitin 2025 janl nd shum€n prej 2,277,102.28€.
Sipas udh€zimeve te Ministris€ s€ Financave, Ligjit t€ buxhetit p€r Vitin 2025 dhe Ligjit te Menaxhimit t€

Financave Publike dhe Pergjegj€site, nga teprica e mjeteve nga viti paraprak qe barten n€ vitin vijues paguhen

obligimet e organizat€s buxhetore.

Nisur nga kjo, propozimi yn€ p€r shp€rndarjen e tyre n€ kategorit€ ekonomike td shpenzimeve dhe nd

programet buxhetore si md posht6. Kuvendi i Komun€s nE mbledhjen e mbajtur me datd 28.03.2025 miratoi:

VENDIM

PER BARTJEN E M.trETEvE THv NGA YITIIII4NT vITIN 2025

I
Miratohet: Propozimi i Kryetarit t€ Komun€s me Nr: 01.Nr.63l25 i dates 20.03.2025 per bartjen e

mjeteve THV nga Viti 2024 ne Vitin 2025.

II
Qithesej bartet nga \,/iti 2024 nE Vitin 2025 shuma prej 2,277,102.28€.

m
Shpemdarja e mjeteve td bartura do td realizohet si m€ poshtE:

Kategorit6ekonomike: . i i

Mallra dhe sh€rbime 951,175.28€

Subvencione dhe transfere 744,000.00€

Investimet kapitale 431,927 .00C

Shpenzimet komunale I 50,000.00€

Administrata (1 6332)shuma'prej 2 50,000.00 €

Tatimi n€ pron€ (17 572) shuma prel 20 I , I 7 5 .28C



Administrat a (1 6332) shuma prej I 50,000.00€

Kujdesi primar sh€ndet€sor (74900) shuma prej 250,000.00€
Administrata e arsimit (92160) shuma prel )SO,OOO.OOe

Zyrae kryetarit (t6032) shuma prej 100.000.00€
Administrata e sh€ndet€sise (73041) shuma 94,000.00€
Administrata e arsimit (92160) shuma prej 550,000.00€

Infrastruktura rrugore (18032) Shuma prej I00.000.00€ ne projektin me kod 88773 Shtrr-rr-ia e rrug€ve me
zhavor - hapja e rrug€ve tE reja

Infrastruktura publike (18192) ne shuma pre.j 50,000,00€ ne projekrin me kod 53029 Rregullirni i

shtreterve te lumenjeve dhe kanaleve ujore ne Talinovc, Koshare, Terrn, pleshine, Greme, Gagke

TLrrizmi (45072)shuma prej241,g2l.o0€ne projektin me kocl 53097 Ndertirni i infrastruktures se zonave
turistike ne Jezerc

Kultura, Rinia dhe Sportet (851 l2) shuma prej 40,000.00€ ne projektin me kod S4l82Ndertimi i tribunave
ne stadiumin "Tefik Qanga" ne fshatin T€nn.

IV

P€r realizimin e kdtij vendimi do td kujdeset Drejtoria e Financave si dhe Kryetari i Komunes.

V

Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyrln e protokollit te Ministrise pergjegjese p€r
veteqeverisje lokale si dhe publikirnit ne gjLrh€ zyftare n€ veb laqen e komun€s.


